

2021-09-20

Fordons- och transportprogrammet Inriktning transport

Bakgrund

Timrå gymnasium driver idag Fordons- och transportprogrammet inriktning Transport/Flygplatstekniker. Detta är en riksrekryterande utbildning som är godkänd av Skolverket för 12 elever/ årskurs.

Elever på programmet utbildas dels i maskinell godshantering, yrkestrafik och godstrafik där även körkortsbehörigheterna B och C erbjuds.

Inom ramen för denna utbildning går det inte att lägga till behörigheten för E eftersom programmet i dagsläget är utökat till 2700 p (2500 p ett fullständigt program) för att inrymma specifika kurser för flygplatstekniker samt brandutbildning.

Syfte

Att återuppta och att utöka med en ren transportinriktning inom befintligt fordonsprogram med ett intag på 12 elever/årskurs.

I dag har vi totalt 31 Timrå elever som går på Fordonsprogrammet på Sundsvalls gymnasium samt på Sundsvalls praktiska. Alla elever på Västermalms gymnasium söker Fordonsprogrammet och inför år 2 vilken inriktning. Många är intresserade av transport men är inte garanterad plats på den inriktningen. Eleverna som inte kommer in på transportinriktningen väljer då en annan inriktning men stannar ändå kvar på utbildningen vilket genererar kostnader för Timrå kommun.

Genomförande

Från hösten 2022 starta upp med 12 platser på fordon, transport.

Timplanen görs om utifrån befintligt fordonsprogram där flygplats kurser tas bort och kursen Fordonskombinationer – godstransporter (TRAFOR0) 200p lägg till. Kursen Hantering av varor och gods (GODHAT0) 200p bör läggas in på individuellt val för att bredda behörigheten för eleven.



Vi måste också se över möjligheten till en fullständig transportinriktning där det ges möjlighet att både ta truckkort och hjullastarkort.

För att detta ska vara möjligt måste 2 personal anställas.

Programråd, mer kontakt och stöd för de stora aktörerna i närområdet. Säkerställa tillgång till APL. Kontakt tagen 210924 med Näringslivskontoret för att påbörja ett samarbete mellan aktörer (företagare, branschorganisation TYA) i området och skolan.

Gymnasieskolans behov för att starta och genomföra utbildningen

Anställa 2 personer:

- En finns redan på plats med annan anställningsform.
- Samt ytterligare en person som tar undervisningen i Yrkestrafik 1a.

Inköp av tungt släp, en kostnad på ca 100 tkr.

Samnyttjande av lokaler

Lokalmässigt så kommer vi ha tillgång till lokaler i nya brandstationen från hösten -23. Då kommer vi också att kunna förlägga viss del av undervisningen där samt även de första körövningarna med lastbilen.

Sammanställning tillkommande kostnader

Utöver dessa kostnader kommer det också tillkomma ökade kostnader relaterade till våra fordon i form av service och reparationer pga ökad användning och slitage.

Initiala kostnader

	Kostnad
Släp	100 000:-

Löpande kostnader

	Kostnad/år
Körkortsavgifter B	18 320
Körkortsavgifter C	13 500
Körkortsavgifter YKB	7 800
Körkortsavgifter CE	20 800
Läromedelskostnader	
Drivmedel	
Personalkostnader * a 35 tkr/mån	613 tkr*2
Totalsumma:	1 286 420

(Att jämföra mot en IKE kostnad på 179 000 kr/ elev och år = 2 148 000 kr)